ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28.02.2023                                                                                       № 33/91

                                                       с. Тегульдет

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 624,625 на территории

Тегульдетского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 13 Закона

Томской области от 14 апреля 2003 года №50-ОЗ «Об избирательных

комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», постановлением

администрации Тегульдетского района от 16.02.2023 № 127 « О внесении

изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 6

апреля 2018 года №166 «Об образовании избирательных участкеов, участков

референдума», в связи с ликвидацией избирательных участков № 624,625,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 624,625 Тегульдетского района

Томской области в связи с ликвидацией избирательных участков.

2. Срок полномочий членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 624,625 с правом решающего голоса считать

истекшим в связи с досрочным прекращением полномочий участковых

избирательных комиссий.

3. Уведомить членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 624,625 с правом решающего голоса о

прекращении полномочий участковых избирательных комиссий.

4. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Томской области.

                     Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Тегульдетского района

М.П.

______
подпись

А.М. Пересыпкин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Тегульдетского района

_______
подпись

Т.Г. Данилова